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Calendario e programma didattico 

Lezioni via web – Webinar  

 

Test di valutazione 

Disponibilità (dal/al) Argomento 

15/12/2025 22/12/2025 Test di valutazione finale erogato in ambiente virtuale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Quote di iscrizione 
 

Ente di appartenenza del dipendente Quota di iscrizione per dipendente 

Amministrazione pubblica per i cui dipendenti la partecipazione ai corsi della SNA 
non può essere a titolo gratuito 

100,00 euro 

Enti e istituzioni private 300,00 euro 

 

 

Data Orario (da/a) Argomento Docente / Docenti Ore 

 
4/12/2025 

 
14.30-16.00 Introduzione al Corso  

 
3 

16.30-18.00 

9/12/2025 

 

9.30-11.00 
Disegno e Implementazione del Recovery 
Plan: Repower EU e Step, sinergie fondi 

strutturali 

    1.5 

11.30-12.00  0.5 

12.00-13.00  
 

1 

10/12/2025 
 

14.30-16.00 

Monitoraggio e Valutazione: Lessons 
learned  

 

             

 
1.5 

16.30-17.00 
 

 
0.5 

17.00-18.00 
  1 

11/12/2025 
 

9.30-11.00 
 

 
Controllo e audit del Recovery Plan   

1,5 
 

 
11.30-13.00  1,5 

15/12/2025 
 

           9.30-11.00 Sfide e Opportunità 
 

 
3 
 

11.30-13.00 


