

**Dipartimento Relazioni internazionali ed europee
(DiRIE)**

CALENDARIO E QUOTE D'ISCRIZIONE

“Il Recovery Plan: la strategia UE per la ripresa”

In collaborazione con EIPA

Codice 2025.137

Edizione nr. 003- Data di inizio: 4 dicembre 2025

e-learning

Calendario e programma didattico

Lezioni via web – Webinar

Data	Orario (da/a)	Argomento	Docente / Docenti	Ore
4/12/2025	14.30-16.00	Introduzione al Corso		3
	16.30-18.00			
9/12/2025	9.30-11.00	Disegno e Implementazione del Recovery Plan: Repower EU e Step, sinergie fondi strutturali		1.5
	11.30-12.00			0.5
	12.00-13.00			1
10/12/2025	14.30-16.00	Monitoraggio e Valutazione: Lessons learned		1.5
	16.30-17.00			0.5
	17.00-18.00			1
11/12/2025	9.30-11.00	Controllo e audit del Recovery Plan		1,5
	11.30-13.00			1,5
15/12/2025	9.30-11.00	Sfide e Opportunità		3
	11.30-13.00			

Test di valutazione

Disponibilità (dal/al)		Argomento
15/12/2025	22/12/2025	Test di valutazione finale erogato in ambiente virtuale

Quote di iscrizione

Ente di appartenenza del dipendente	Quota di iscrizione per dipendente
Amministrazione pubblica per i cui dipendenti la partecipazione ai corsi della SNA non può essere a titolo gratuito	100,00 euro
Enti e istituzioni private	300,00 euro